seu  quod  interdici,  suspendi  vel  excommunicari  non  possint  per  litteras 

dictae  Sedis  non  facientes  plenam  et  expressam  de  indulto  hujusmodi  men- 
tionem,  et  qualibet  alia  praefatae  Sedis  indulgenlia  generali  vel  speciali, 

cujuscunque  lenoris  vel  expressionis  existât,  per  quain  praesentibus  non 

expressam  vel  totaliter  non  insertam  elîeclus  earum  impediri  possit  quo- 
modolibet  vel  dilferri,  et  de  quo  in  litteris  nostris  plenam  el  expressam  ac 

de  verbo  ad  verbum  oporlet  fieri  mcnlionem. 

Datum  apud  Urbem  Veterem,  V  idus  augusti.  pontilicatus  nostri  anno 
tertio. 

Cum  igilur  pro  conlento  in  praesentibus  litteris  vos  ad  taies  dyoceses 

providerimus  deslinandos,  vobis  tenore  praesentium  mandamus  quatenus 

omnes  fructus,  reddilus  et  proventus  et  obventiones  quasiibet  primi  anni 

beneficiorum  suj)erius  expressorum  (juae  in  diclis  civilale  et  dyocesi  vacare 

conligerit  vel  \acaverinl  a  data  litterarum  papalmm  praediclarum  in  sub- 
sidiunj    ex|)ensarum  (|uas   praediclum   donnnum    regein    0|)orlet   pro  sui 
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(lerensione  regni  subire.  diclo  domino  régi  concessos.  ul  praenuUur,  e.\i- 
galis.  levelis  et  recipiatis  per  vos  vel  pcr  alium  seu  alios  ac  eos  deponatis 
seu  deponi  faciatis  in  loco  seu  locis  lutis.  sicul  expedire  videritis ,  eidem 

domino  régi  vel  ejiis  mandato,  cum  specialiter  proinde  mittetur,  prompte 

et  celeriler  assignandos,  contradictores  si  qui  luerint.  per  censuram  eccle- 
siasticam  et  per  hracliii  secularis  invocationem ,  si  necesse  fuerit,  compel- 
lendo.  Et  ul  melius  et  edicacius  eomplere  hujusmodi  mandalum  ^aleatis 

in  civitate  eldyoeesi  supradiclis  in  praemissis  tam  ad  exemptos  quam  non 

exemptos  quoscunque  in  locis  praediclis  vobis  decretis  secundum  quod 

supra  nobis  ab  Apostolica  Sede  l'acultas  tribuitur.  vobis  vices  noslras  com- 
mittimus  donec  eas  ad  nos  duxerimus  revocandas.  Praedictasautem  papales 

lilteras  quas  utpote  non  plures  recepimus,  vobis  propter  viarum  discri- 
mina mittere  non  audemus.  quasque  servamus  Parisius  facturi  petentibus 

quorum  intererit  copiam.  fecimus  ad  majorem  et  veriorem  cautelam  per 

infrascriptum  notarium  publicari.  In  cujus  rei  testimonium  praesentibus 

sigillum  nostrum  duximus  apponendum.  Datum,  etc.